

پیامبر گرامی اسلام (ص):

زمانی که دو نفر (هم زمان) تو را دعوت کردند، دعوت کسی که خانه اش به تو نزدیک تر است را قبول کن زیرا او همسایه تو (نیز) هست و اگر کسی زودتر دعوت کرد، دعوت او را قبول کن.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۸۵

شطرنج‌بازان فارس ۲ مقام کشوری کسب کردند

رئیس هیئت شطرنج استان فارس گفت: شطرنج‌بازان شرکت کننده از استان فارس در نخستین دوره رقابت های شطرنج آماتورهای ایران ۲ مقام کشوری کسب کردند. سیاهشو جواهری در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: در این رقابت ها که در استان زنجان برگزار شد ۲۵۰ شطرنج‌باز از ۲۶ استان کشور در ۹ دور و به روش سوئسی با هم پیکار کردند. وی اضافه کرد: در گروه ریتینگ داران (عضو فدراسیون جهانی) زیر ۱۷۰۰ امتیاز، روزبه راوندی از زنجان نشان طلا گرفت، حسین بی‌طرف از استان فارس نشان نقره را بر گردن آویخت و نیما عزیزخانی از قزوین هم مدال برنز را از آن خود کرد. جواهری ادامه داد: در گروه ریتینگ داران

گردهمایی مسئولان امور باشگاه‌های ادارات ورزش و جوانان شهرستان‌های فارس برگزار شد



باشگاه‌ها در سطح استان بحث و تبادل نظر شد. معاون توسعه ورزش استان در این جلسه با بیان اینکه همه مسئولان باشگاه‌ها در سطح استان باید تابع قانون و مقررات ابلاغ شده از سوی ادارات ورزش و جوانان باشند، بیان کرد: بر اساس قانون تمامی مسئولان باشگاه‌ها میبایست در چهارچوب قانون باشگاه داری فعالیت کنند و تخطی از آن به منزله تخلف و سرپیچی از قانون خواهد بود که با متخلفین برخورد خواهد شد. موسوی همچنین تصریح کرد: انتظار داریم که متولیان امر باشگاه داری در سطح استان به سلامت اقشار مختلف جامعه بپردازند و در جهت پرورش روح و روان جسم جوانان و نوجوانان و افرادی که برای ورزش کردن به باشگاه‌ها مراجعه می‌کنند، فکر کنند. وی تاکید کرد: مشاهده شده است که برخی باشگاه‌ها به خرید و فروش مواد تیروزا و تبلیغ اینگونه داروها که خلاف قانون و مقررات است، می پردازند و پرداختن به موارد غیر از موضوع ورزش تخلف محسوب شده و

اولین نشست مسئولان امور باشگاه‌های ادارات ورزش و جوانان شهرستانهای استان فارس در سالن اجتماعات اداره کل برگزار و از مسئولان شهرستانهای برتر تجلیل شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، در این جلسه که با حضور سید اسلام موسوی معاون توسعه ورزش استان، مجید اسماعیلی مدیر حراست اداره کل، مهدی کویبی مدیر بازرسی اداره کل، محمد رضا صلواتی مدیر روابط عمومی، بیژن احمد پور مسئول امور باشگاه‌های استان و مدیران و مسئولان امور باشگاه‌های ادارات ورزش و جوانان شهرستانهای استان فارس برگزار شد، در خصوص موارد و مسائلی مرتبط با امور

ثبت رکوردهای ورزشکار شیرازی در گینس، نیازمند حمایت مسئولان

مصطفی آرندی ورزشکار شیرازی سطح جهانی بود اما به دلیل نبود که ۱۰۰ حرکت نمایشی با توپ حامی مالی و هزینه های زیادی فوتبال به مناسبت سالگرد پیروزی که در بر دارد هم اینک تنها انقلاب اسلامی در برج میلاد تهران در کتاب رکوردهای فدراسیون را به ثبت رساند، گفت: برای ثبت ورزش های همگانی ثبت می شود این رکوردها در کتاب گینس و قرار است در آینده این حرکات نیازمند حمایت هستیم. نمایشی با توپ در کتاب گینس آرندی در گفت وگو با خبرنگار نیز به ثبت برسد. آرندی گفت: ایرنا بیان کرد: این حرکات امیدوارم با ثبت این رکوردها، ورزشی با توپ شامل حفظ توپ، مسئولان استان فارس از ما حمایت رو پای زدن، زدن توپ با سر و کتند تا بتوانیم هنرهای فردی خود انجام حرکات آکروباتیک و چند را به جهانیان بیشتر نشان دهیم حرکت دیگر بود که با حضور چراکه انجام حرکات مختلف داوران ثبت رکورد فدراسیون با توپ و گذر از یک هزار ورزش های همگانی به ثبت رسید. و ۶۹۳ پله برج میلاد کار وی افزود: بسیاری از این بسیار سختی است که نیاز به رکوردهای که ثبت کردم در حمایت داریم.

موفقیت محدثه عباسی در مسابقات کشوری ریتیک



فارس می‌باشد، موفق به کسب مقام سوم کشوری ریتیک در این رقابتها شد. این ژیمناستیک کار، تنها فرد راه یافته از شهرستان کازرون به چندین دوره مسابقات کشوری می‌باشد. جا دارد در این راستا از مربی و خانواده این قهرمان مسابقه‌های کشوری ریتیک طی به خاطر زحمات و حمایت‌هایشان یک هفته در بهمن ماه ۹۵ با حضور قدرانی کنیم، امیدواریم با تیم های تهران، اصفهان، البرز، همکاری بیشتر اداره ورزش و فارس، گیلان، آذربایجان غربی، جوانان هیئت ژیمناستیک شاهد آذربایجان شرقی و... برگزار کسب افتخارات بیشتری برای این شد و دختر قهرمان کازرونی ژیمناست ارزشمند محدثه (شادی) که چندین سال است عضو تیم عباسی باشیم.

سرویس خبری / علیرضا گلچین:

حوادث

یک سارق و ۷۰ فقره سرقت

فرمانده انتظامی استان فارس از شناسایی و دستگیری یک سارق و کشف ۷۰ فقره سرقت اماکن تشکیل پرونده به پلیس آگاهی خصوصی و دولتی از وی خبر داد. سردار «احمد علی گودرزی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: ماموران کلانتری ۱۳ عباسیه هنگام سرقت از اماکن خصوصی و دولتی گشت‌زنی در حوزه استحفاظی به شخصی که در اطراف مغازه ها در حال پرسه زدن بود، مظنون شده و وی را دستگیری می‌کنند. وی با اشاره به اینکه در بازرسی بدنی از این متهم، دو عدد پیچ گوشتی و یک عدد تیغ موکت

رد رشوه ۲۷ میلیون ریالی در فیروزآباد

رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی استان فارس از رد رشوه ۲۷ میلیون ریالی توسط ماموران انتظامی شهرستان فیروزآباد خبر داد. سرهنگ «رضا صادقی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران گشت پاسگاه انتظامی برهان حقیقی (جوکان) شهرستان فیروز آباد، از تردد یک دستگاه خودروی مینی‌بوس حامل کالای قاچاق در یکی از محوورهای مواصلاتی مطلع شدند و بلافاصله به محل مورد نظر اعزام و ضمن شناسایی خودرو، آن را متوقف کردند. رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی استان فارس افزود: در بازرسی از این خودرو ۵۲ هزار و ۸۰۰ نخ سیگار خارجی و قاچاق کشف شد که راننده خودرو جهت رهایی از چنگال قانون مبلغ ۲۷ میلیون ریال به عنوان رشوه به ماموران پیشنهاد داد و ماموران صحیح العمل ضمن رد رشوه، مراتب را صورتجلسه کردند. وی افزود: متهم با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

دستگیری جاعل اسکناس در «سپیدان»

سرهنگ « سلطان محمدی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران پلیس آگاهی شهرستان مطلع شدند فردی در یکی از روستاهای این شهرستان اقدام به جعل اسکناس می‌کند. وی ادامه داد: موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفته و با انجام تحقیقات محسوس و نامحسوس، محل اختفای این فرد شناسایی و طی یک عملیات فاعلگیرانه دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان سپیدان با بیان اینکه متهم در بازجویی‌های اولیه به جرم ارتكابی اقرار کرد، افزود: در بازرسی از مخفیگاه این فرد یک دستگاه پرینتر لیزری، یک دستگاه اسکنر حرفه ای، یک دستگاه لب تاپ، تعداد ۱۳ برگ اسکناس جعلی، یک دستگاه مربوط به تست اسکناس، تعدادی برگ کاغذ ضخیم و نوار طلاکوب کشف شد.

بعد از پیامبر دروغین خدای دروغین هم در پاکدشت دستگیر شد



آمده تا مشکلات در کشورهای مختلف را حل کند. علیشپور دادستان عمومی و انقلاب شهرستان پاکدشت به تشریح جلسات بازرسی پرداخت و گفت: این فرد ادعا کرده که عذاب سختی در انتظار همه کسانی است که از امر و دستورات من سرپیچی می‌کنند و همه باید از من اطاعت کنند، چنانچه از دستوراتم اطاعت نکنند دچار عذاب سختی خواهند شد.

آمده است، دستگیر شد. تحقیقات اولیه خیلی زود از ادعاهای این فرد کذاب پرده برداشت و حاکی از آن بود که این فرد وقیحانه مدعی شده خداوند متعال است و اقدامات تحقیقاتی در در شکل و شمایل حضرت موسی (ع) به زمین

دادستان پاکدشت از دستگیری فردی خبرداد که ادعای خدایی در روی زمین می‌کرد و مدعی شده است که در شمایل حضرت موسی (ع) آمده است. به گزارش جام جم آنلاین از میزان، طبق گزارش‌های واسله به دادستانی پاکدشت اعلام شد که فردی به برگزاری کلاس‌های آموزشی که با اعتقاد انحرافی همراه است، در سطح این شهرستان اقدام می‌کند.

این موضوع بلافاصله در دستور کار مسئولان قضایی این شهرستان قرار گرفت و نهایتاً با رصدای امنیتی و انتظامی، این فرد که مدعی شده بود در شکل و شمایل حضرت موسی (ع)

قتل، پایان درگیری بر سر یک دختر

به نام احمد آمد و من هم با فرهاد سر قرار حاضر شدم. با شدت درگیری، سعید با چاقو ضربی به فرهاد زد و او را کشت.» با کشف این سرخ، هویت متهم و همدستش فاش شد و هر دو در کمتر از ۱۲ ساعت توسط پلیس دستگیر شدند. سعید به جرم خود اعتراف کرد تا پرونده‌اش برای رسیدگی در اختیار شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی اصغر عبداللهی قرار گیرد. در ابتدای جلسه رسیدگی، پدر مقتول درخواست قصاص کرد. سپس احسان به اتهام مشارکت در نزع دسته‌جمعی در جایگاه قرار گرفت. او گفت: «روز حادثه سعید (متهم به قتل) به گوشام زنگ زد و گفت با رضا قرار دعوا گذاشته و از من خواست به کمکش بروم. اول قبول نکردم، اما وقتی با اصرار او مواجه شدم، به خاطر هم‌محل‌های بودن، پذیرفتم. ما موتور من به محل قرار رفتیم. رضا با فرهاد آمده بود. ناگهان درگیری شدت گرفت و سعید با چاقو، فرهاد

را زد. من داد کشیدم و سعید ترک موتور پرید و هر دو فرار کردیم. من هیچ دخالتی در قتل نداشتم و اشتباه کردم در نزاع شرکت کردم. اگر می‌دانستم خونری ریخته می‌شود، حتماً با سعید حرف می‌زدم و منصرفش می‌کردم.» پس از احسان، نوبت به سعید رسید. پسر ۱۵ ساله گفت: «درگیری اصلی بین من و رضا بود و ربطی به فرهاد - مقتول - نداشتم. از مدتی قبل در فضای مجازی با رضا بر سر یک دختر درگیر شده و به اختلاف گورده بودیم. قرار دعوا گذاشتم. می‌خواستم گوشمالی‌اش بدهم. به احسان زنگ زد و با اصرار رضای‌اش کردم که در دعوا کمکم کند. وقتی سر قرار رسیدیم، رضا با فرهاد آمده بود. دعوایمان بالا گرفت و من برای ترساندنشان، چاقو را در هوا پرتاب کردم. متوجه نشدم چطور به فرهاد خوردم. وقتی خون را دیدم، با فریادهای احسان به خود آمدم و سوار موتور شدم. چند ساعت متواری بودیم، اما شب نشده دستگیر شدیم.» سعید ۱۵ سال دارد. براساس ماده ۹۱ قانون مجازات اسلامی اگر متهم زیر ۱۸ سال در جرایم حدی مانند قتل، ماهیت عمل ارتكابی را درک نکرده باشد، از مجازات قصاص تبرئه و به حبس از سه تا ده سال محکوم می‌شود. قضات دادگاه نیز با استناد به این ماده، دستور دادند تا کمال و رشد عقلی متهم در پزشکی قانونی بررسی شود تا پس از مشخص شدن نتیجه، رسیدگی ادامه یابد.



پسری ۱۵ ساله که به خاطر یک دختر در نزاعی دسته‌جمعی شرکت کرده و پسری ۱۷ ساله را با ضربه چاقو کشته بود، برای بررسی رشد عقلی به پزشکی قانونی فرستاده شد. رسیدگی به این پرونده از سوم آبان امسال با اطلاع پلیس از وقوع نزاع دسته جمعی در یکی از خیابان‌های ورامین آغاز شد. سه پسر نوجوان از آنها به نام فرهاد ۱۷ ساله با اصابت چاقو به قتل رسیده بود. یکی از دوستان مقتول به نام رضا که در نزاع حضور داشت، به ماموران گفت: «از چند روز پیش سر یک دختر در فضای مجازی با پسری ۱۵ ساله به نام سعید درگیر بودیم و امروز قرار دعوا گذاشتم. او با یکی از هم‌محل‌های هایش

مرد معناد صحنه کشتن پیرزن تنها را بازسازی کرد

عاملان قتل پیرزن ۸۵ ساله صحنه چه کار کنم. یاد حرف‌های مریم افتادم که می‌گفت برای سرکشی به همسایه سالخورده‌شان، به خانه او می‌رود. وی ادامه داد: همان موقع فقط با خواست وی برای فروش کتف باخته رفتیم. سعید ۴۲ ساله متهم است پیرزن ۸۵ ساله ای را ۲۹ دی امسال در طبقه اول یک ساختمان در خیابان جیحون به قتل رسانده و با سرقت دو قطعه طلا، یک دستگاه رسیور و پلی استیشن و ویدئو و یک فرش کوچک از آنجا ریخته بود. بررسی‌ها نشان می‌داد این مرد مریم از خانه می‌آید. جیحون به این سرقت مرگبار دست زده است. چند روز پیش با دستگیری این طراحی نقشه سرقت، قتل پیرزن را رقم زده‌اند. همزمان با تشکیل پرونده قضایی در شعبه سوم بازرسی دادرسی جنایی تهران، با دستور قاضی سجاد منافی‌آذر، عامل جنایت و همدستش به محل جنایت اعزام شده و در حضور بازرسی پرونده و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران صحنه قتل را بازسازی کردند.

این دو متهم برای ادامه تحقیقات به شعبه سوم بازرسی دادرسی جنایی تهران منتقل شدند. ابتدا فرزندان مقتول برای عامل قتل مادرشان درخواست قصاص کردند و گفتند حاضر نیستند او و همدستش را ببخشند. در ادامه متهم به قتل گفت: من قصد نداشتم پیرزن را به قتل برسانم و هدفم فقط سرقت بود. حالا به شدت پشیمانم. مریم همسایه سابقه‌مان بود. او در این جنایت نقشی نداشت. من معناد بودم و پولی برای خرید شیشه نداشتم. نمی‌دانستم

ورزشی



رئیس فدراسیون:

تکواندوی فارس می تواند جایگاه بهتری داشته باشد



رئیس فدراسیون تکواندوی کشور استعدادهای بسیار خوبی در زمینه رشته تکواندو در کشور جایگاه بهتری داشته باشد. اینگونه مریان باشیم تا برای استان فارس هم بر سکوی سوم ایستاد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، سید محمد پولادگر و با وجود پتانسیل بالای فارس در مجمع انتخاباتی هیئت تکواندوی می بایست شاهد رسیدن فارس استان فارس که در شیراز برگزار شد با بیان این مطلب گفت: استان باشیم. فارس یکی از استان های فعال و رئیس فدراسیون تکواندو با استعداد در تکواندوی کشور خاطر نشان شد: تکواندوی ایران است و ورزشکاران این استان با در دنیا از اعتبار بالایی برخوردار برنامه‌ریزی و تلاش بیشتر می‌توانند. تیم ملی ایران همواره یکی از پولادگر افزود: حضور یک مربی کوه‌های برتر را در اختیار داشته زیرک و متخصص همچون فاطمه است و در این مدت ۲ عنوان اسد پور از استان فارس در تیم قهرمانی جهان، یک دوره عنوان ملی به رشد تکواندوی کشور سوم جهان و مابقی ادوار، نائب کمک فراوانی کرده و در برخی قهرمان جهان بوده ایم که مسابقات بین المللی هوشیاری این باعث شده بسیاری از کشورهای مرئی شیرازی باعث شده حتی از جهان خواستار ارتباط بیشتر تیم ملی ایران ضایع نشود و این فدراسیون تکواندوی نشان می‌دهد استان فارس دارای ایران باشند.